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Trinitatis 
58 forspil og intonationer 

Trinitatis er sammen med hæfterne: Påske og Menneske– og kristenlivet en genudgivelse af Moesgaard 
og Vestergaards tre hæfter: 45 forspil og intonationer, 46 forspil og intonationer samt 50 forspil og into-
nationer. Inddelingen er ny, men forspil og intonationer er de samme. Forspillene bringes i tonearten i 
Koralbog til Den Danske Salmebog 2003 og transponeret, hvor der er andre tonearter i Koralbog til Den 
Danske Salmebog 2003 / dyb udgave. 
 
Indhold: 
Aleneste Gud i Himmerig, Alle mine kilder skal være hos dig, Almagts Gud, velsignet vær, Almindelig er 
Kristi kirke, Alt står i Guds faderhånd (Laub), Befal du dine veje (b), Bryd frem, mit hjertes trang at lin-
dre, Denne er dagen, som Herren har gjort, Den signede dag med fryd vi ser, Der er en vej, som verden 
ikke kender (Barnekow), Der stander et hus i vort høje Nord, Det er så yndigt at følges ad, hvor banet, 
Drag ind ad disse porte, Du, som går ud fra den levende Gud (Franck / Laub), Fred til bod for bittert 
savn, Gud, efter dig jeg længes (a + b), Gud Helligånd! o, kom (Winding), Gud skal alting mage 
(Lindeman), Guds Søn kom ned fra Himmerig, Helligånd, vor sorg du slukke, Herre, jeg har handlet ilde, 
Herre Jesus, vi er her, Herren han har besøgt sit folk (Balle), Herren han har besøgt sit folk (Laub), Her 
vil ties, her vil bies (Berggreen), Hyggelig, rolig (Gether), I al sin glans nu stråler solen, Ingen er så tryg i 
fare, Jeg lever - og ved hvor længe fuldtrøst, Jeg ved et evigt Himmerig, Jesus, din søde forening at sma-
ge, Kirken den er et gammelt hus, Kirken er som Himmerige (Gade), Kraften fra det høje (Rung), Kraf-
ten fra det høje (Berggreen), Kærlighed fra Gud (ddk), Kærligheds og sandheds Ånd, Lille Guds barn, 
hvad skader dig, Lær mig, o skov, at visne glad, Man siger, livet har bange kår, Min død er mig til gode, 
Nu bede vi den Helligånd, Nu fryde sig hver kristen mand (Wittenberg), Nu ringer alle klokker mod sky, 
Nærmere, Gud, til dig, O Herre Krist! dig til os vend, O kristelighed (a), Op, al den ting, som Gud har 
gjort, Op dog, Zion! ser du ej, På Jerusalem det ny, Talsmand, som på jorderige (Lindeman), Til himlene 
rækker din miskundhed, Gud, Under dine vingers skygge, Vor Gud han er så fast en borg (b), Vor Her-
res Jesu mindefest og Vær du mig nær! Nu aftnen sænker sig. 
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